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NCC tecknar kontrakt för fjärrvärmeutbyggnad i 
danska Herlev 
Vestforbränding har valt NCC som totalentreprenör för en omfattande 

fjärrvärmeutbyggnad i Herlev nära Köpenhamn. Uppdraget är en del av landets 

största anläggningsprojekt. Ordervärdet uppgår till cirka 700 miljoner SEK. 

NCC ansvarar för anläggningsarbeten, dragning av fjärrvärmerör och smidesarbeten. 

Projektet omfattar etablering av cirka 22 kilometer gatrör och 24 kilometer 

serviceledningar, som kommer att förse 1 700 hushåll i Herlev med fjärrvärme. 

– Fjärrvärmeutbyggnaden är en viktig del för att ställa om samhället till lägre 

energiutsläpp och vi ser fram emot ett nära samarbete med Vestforbränding. Fjärrvärme 

är ett område där vi har många års erfarenhet, och den kunskapen tar vi med in i 

projektet. Det säkerställer en effektiv och professionell framdrift i Herlev, säger Kenneth 

Nilsson, affärsområdeschef NCC Infrastructure. 

Fjärrvärmeutbyggnaden i Herlev är ett av sex kontrakt i Vestforbrändings projekt 

Värmeplan 2030 – ett av Danmarks största anläggningsprojekt. Värmeplan 2030 kommer 

att förse 39 000 hushåll med fjärrvärme.  

– Jag är mycket nöjd med att det sista kontraktet nu är på plats. Det ger oss full överblick 

och tydlighet kring hur nästa steg i processen ska genomföras. Utrullningen är redan i 

gång i flera kommuner, och vi ser fram emot att inleda samarbetet med NCC. Samtidigt 

gläder jag mig åt möjligheten att kunna erbjuda fjärrvärme till ännu fler invånare i Herlev, 

säger Steen Neuchs Vedel, vd för Vestforbränding. 

Arbetet startar upp under hösten 2026 och förväntas färdigställt i slutet av 2030. 

Ordervärdet om cirka 700 MSEK orderregistreras i affärsområde NCC Infrastructure i 

första kvartalet 2026.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Tove Stål, Head of Group External Relations NCC, 076-521 61 02, tove.stal@ncc.se  

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2024 omsatte NCC ca 62 miljarder SEK och hade 11 800 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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